[image: ]

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

    _____________ 					                                       № ________

г. Новосибирск

Об утверждении ставки субсидии на возмещение части затрат на производство овощей защищенного грунта, произведенных с применением технологии досвечивания, за счет средств областного бюджета Новосибирской области,
в том числе источником финансового обеспечения которых являются субсидии
из федерального бюджета на 2024 год

В соответствии с постановлением Правительства Новосибирской области от 02.02.2015 № 37-п «О государственной программе Новосибирской области «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия в Новосибирской области»
П Р И К А З Ы В А Ю:
[bookmark: _GoBack]Утвердить ставку субсидии на возмещение части затрат на производство овощей защищенного грунта, произведенных с применением технологии досвечивания, за счет средств областного бюджета Новосибирской области, в том числе источником финансового обеспечения которых являются субсидии из федерального бюджета в размере 1000 рублей 00 копеек на 1 тонну овощей защищенного грунта, произведенных с применением технологии досвечивания.

Заместитель Председателя Правительства
Новосибирской области - министр	                                                        Е.М. Лещенко

Н.Ю. Пономаренко
238 65 49
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
к проекту приказа министерства сельского хозяйства Новосибирской области
«Об утверждении ставки субсидии на возмещение части затрат на производство овощей защищенного грунта, произведенных с применением технологии досвечивания, за счет средств областного бюджета Новосибирской области,
в том числе источником финансового обеспечения которых являются субсидии
из федерального бюджета на 2024 год»

	Начальник управления правового
обеспечения и кадровой политики                                                            А.Б. Пахомов

	Заместитель начальника управления – начальник отдела финансирования и бюджетного учета управления экономики, анализа деятельности и государственной поддержки АПК – главный бухгалтер

Начальник отдела государственной поддержки сельскохозяйственного производства управления экономики, анализа деятельности и государственной поддержки АПК

                            Е.М. Козырева

                               А.Г. Гурская

	Заместитель начальника управления – начальник юридического отдела управления правового обеспечения и кадровой политики

	                          Е.В. Макаренко

Проект направлен в прокуратуру Новосибирской области («28» марта 2024).
Проект размещен в государственной информационной системе Новосибирской области «Электронная демократия Новосибирской области» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://dem.nso.ru) (с «29» марта 2024 по «4» апреля 2024).

	Т.В. Вилкова

image1.wmf